udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu, a także mając na uwadze powołanie w lipcu
2024 roku w skład pięcioosobowej Rady Nadzorczej Polwax S.A. trzech Członków Zarządu spółki
Mostostal Zabrze S.A. („MZ S.A.”), MZ S.A. jest podmiotem dominującym w stosunku do Polwax S.A.

18

7 Stanowisko Zarządu odnośnie możliwości zrealizowania wcześniej

publikowanych prognoz wyników na dany rok.

Spółka nie publikowała prognoz wyników na dany rok.

8 Akcjonariusze posiadający co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na dzień

przekazania raportu półrocznego, wraz ze wskazaniem zmian w strukturze

własności znacznych pakietów akcji emitenta w okresie od przekazania

poprzedniego raportu okresowego.

Struktura akcjonariatu na dzień przekazania raportu za I półrocze 2025 r.

Wg najlepszej wiedzy Zarządu na dzień publikacji niniejszego sprawozdania stan akcjonariuszy

posiadających bezpośrednio lub pośrednio poprzez podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby

głosów na Walnym Zgromadzeniu przedstawiał się następująco:

Akcjonariusz Liczba akcji

Udział w

strukturze

kapitału w %

Liczba głosów

na Walnym

Zgromadzeniu

Udział głosów

na Walnym

Zgromadzeniu w

%

Mostostal Zabrze S.A. * 30.800.100 49,92% 30.800.100 49,64%

Leszek Sobik wraz z "Sobik"

Zakład Produkcyjny
7.596.542 12,31% 7.596.542 12,24%

Krzysztof Moska * 6.973.380 11,30% 6.974.380 11,24%

Pozostali 16.329.978 26,47% 16.679.992 26,88%

Razem 61.700.000 100,00% 62.051.014 100,00%

* dane z zawiadomienia akcjonariusza z dnia 10.10.2024 roku.

 Leszek Sobik posiada bezpośrednio 5.760.431 akcji Spółki, co stanowi 9,34 % kapitału zakładowego uprawniających do 9,28%

głosów w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu tj. uprawniających do wykonywania 5.760.431 głosów na Walnym

Zgromadzeniu, natomiast pośrednio poprzez spółkę „Sobik” Zakład Produkcyjny Spółka Jawna posiada 1.836.111 akcji Spółki, co

stanowi 2,98 % kapitału zakładowego, uprawniających do 2,96 % głosów w ogólnej liczbie głosów na Walnym tj. uprawniających

do wykonywania 1.836.111  głosów na Walnym Zgromadzeniu – dane z zawiadomienia akcjonariusza z dnia 14.10.2024 roku.